
 
 
 
 
 

ПОД ПОКРОВИТЕЛСТВО НА ОПШТИНА СТРУМИЦА 
ВО ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОК „СТРУМА“ И ОФМ 

  
О Д Б О Ј К А   Н А   П Е С О К  

 СТРУМИЦА 2009 
 

ПРИЈАВЕН ЛИСТ 
 
 
ЕКИПА:   _______________________________________ 
 
1. Име и Презиме         _______________________________________ 
 
ЕМБГ                              _______________________________________ 
 
 
 
2. Име и Презиме         _______________________________________ 
 
ЕМБГ                            ________________________________________ 
 
Категорија (заокружи) 

1. Сениори Мажи 
2. Сениори Жени    
3. Младинци 
4. Младинки 
5. Ветерани (нерегистрирани одбојкари) 
6.  

Контакт телефон/и: 
Котизацијата се уплаќа на ж-ска ОК Струма 210 051576330145 
Депонент: Тутунска Банка 
 
Пријавувањето трае до 16.06.2009 година (Четврток) 
 
Потврдуваме дека наведените податоци се точни, и сме согласни со 
правилата и пропозициите на Натпреварувачката комисија за 
одбојка на песок на ФИВБ и ЦЕВ.                                                              

                                                       
  Потпис  

1___________________ 
 
                                                                           

                                                                          2________________________________ 


